DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CROMATOGRAFIA GASOSA
ACOPLADA A ESPECTRÔMETRO DE MASSAS (CG-EM) E SUAS DIVERSAS
APLICAÇÕES de autoria de MICHAEL TORRES DOS SANTOS , MARIA ALANA NERES
DE PONTES, MARIA FRANNCIELLY SIMOES DE MORAIS, MARIA DAS NEVES SILVA
NETA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24450

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24450